
Příkazní smlouva č. OLP/4792/2022, příloha č. 1 – specifikace závazku 

MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH 

Cílem je pokračování prezentace regionálních výrobců Libereckého kraje, prezentace území 

turistických regionů formou zveřejňování informací o regionálních výrobcích, které jsou jednou 

z atraktivit území Libereckého kraje, a propojování událostí a aktivit, při nichž se regionální výrobky 

prezentují. Zvýšení povědomí o regionálních výrobcích v Libereckém kraji souvisí se zkracováním 

dodavatelsko-odběratelských vazeb a udržitelným rozvojem, a to zejména díky následujícím 

činnostem: 

Facebook profil 

Pokračování v aktualizaci facebookové stránky Výrobky s příběhem Libereckého kraje – prezentace 

příspěvků představujících jednotlivé regionální výrobce a akce, kde se prezentují regionální výrobky. 

Příspěvky a správa profilu 

• Vytvoření a prezentace příspěvků představujících jednotlivé regionální výrobce / 

certifikované výrobky / Libereckého kraje na stránce 

https://www.facebook.com/vyrobky.s.pribehem.LK/ 

o Každý příspěvek bude obsahovat stručný text o výrobku / výrobci / akci a fotografii 

vztahující se k tématu 

o Veškeré příspěvky budou v souladu s autorskými právy a nařízením GDPR 

o Uveřejňování bude min. 1x týdně v období od 1. 12. 2022 do 30.11. 2023 (52 

autorských příspěvků/rok) 

• Síťování, komunikace s pořadateli akcí souvisejících s regionální produkcí (trhy, výstavy 

apod.) - zveřejňování informací o akcích, spolupořadatelství, vzájemná propagace a posílení 

dosahu prezentace (cca 1 - 2 akce/týden – max. 70/rok). Spolupráce s LK při možnosti využití 

datového skladu LK. 

• Pravidelná správa a aktualizace profilu (redakce a korektura zpracovaných příspěvků, 

doplnění fotografií, technické zveřejnění, sledování souvisejících příspěvků a sdílení, 

komentáře apod.), zveřejňování informací v souladu s platnou legislativou ČR. Spolupráce 

s LK a Agenturou regionálního rozvoje při tvorbě a provozování stránky LK sobě, zejména při 

propojení fb profilu Výrobky s příběhem LK a fb profilu Liberecký kraj sobě, poskytování 

součinnosti pro maximální efektivní výměnu mezi webem a fb profilem.   

Výpočet odměny: 

Položka Kalkulace Cena  

Příspěvky 52 příspěvků * 200 Kč/příspěvek 10.400 Kč 

Síťování 70 příspěvků * 200 Kč/příspěvek 14.000 Kč 

Správa stránky 12 měsíců * 2.800 Kč/měsíc 33.600 Kč 

Celkem maximálně 58.000 Kč 

Přílohou každé faktury bude vyúčtování odměny zpracované v souladu s tímto výpočtem. 

https://www.facebook.com/vyrobky.s.pribehem.LK/

